
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.68
Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Callsen, Jan-Torben  003127SchV Tarp 104,2 104,1 105,2 313,5

2 51 Gießmann, Lars  003159SpSch Süderstapel 98,3 99,0 99,9 297,2



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.69
Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:27 Uhr Gesamt

1  003176 SpSchV Langstedt 916,1 Ringen

143 Bruhn, Tanja 306,6
144 Hansen, Astrid 310,1
145 Thomsen, Maike 299,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69
Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Hansen, Astrid  003176SpSchV Langstedt 103,4 104,8 101,9 310,1

2 143 Bruhn, Tanja  003176SpSchV Langstedt 101,8 101,3 103,5 306,6

3 110 Petersen-Ochss, Katja  003170VfL Eiche Idstedt 101,8 102,3 102,4 306,5

4 145 Thomsen, Maike  003176SpSchV Langstedt 101,0 98,6 99,8 299,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:27 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp 923,3 Ringen

56 Sommer, Wolfgang 313,5
54 Treptow, Wolfgang 307,4
55 Zell, Oswald 302,4

2  003170 VfL Eiche Idstedt I 920,7 Ringen

96 Jansen, Hartmut 307,9
93 Müller, Werner 310,0
98 Griese, Manfred 302,8

3  003169 VFB Schuby 915,9 Ringen

149 Jung, Thorsten 308,6
147 Knipper, Roland 298,3
148 Zalewski, Kolja 309,0

4  003161 SchGruppe im SV Hollingstedt 913,0 Ringen

155 Buchholz, Heinz 304,9
157 Hoffmann, Reinhard 302,1
156 Krüger, Bruno 306,0

5  003171 SchV Hollmühle 903,0 Ringen

13 Hansen, Hans-Peter 300,7
12 Lassen, Volker 300,8
14 Schreiber, Ronald 301,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Jahn, Arne  003159SpSch Süderstapel 103,7 102,4 103,0 309,1

2 148 Zalewski, Kolja  003169VFB Schuby 103,7 103,1 102,2 309,0

3 149 Jung, Thorsten  003169VFB Schuby 102,1 103,9 102,6 308,6

4 14 Schreiber, Ronald  003171SchV Hollmühle 100,9 101,0 99,6 301,5

5 12 Lassen, Volker  003171SchV Hollmühle 96,8 101,9 102,1 300,8

6 13 Hansen, Hans-Peter  003171SchV Hollmühle 100,1 101,2 99,4 300,7

7 68 Korioth, Mike  003127SchV Tarp 101,5 92,6 103,6 297,7

8 41 Ladwig, Jürgen  003118SchV Ellund 96,6 100,1 97,4 294,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.72
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Sommer, Wolfgang  003127SchV Tarp 104,4 103,9 105,2 313,5

2 21 Prigge, Manfred  003114Handewitter SchG 101,9 104,3 104,4 310,6

3 93 Müller, Werner  003170VfL Eiche Idstedt I 102,3 104,4 103,3 310,0

4 96 Jansen, Hartmut  003170VfL Eiche Idstedt I 103,5 102,3 102,1 307,9

5 54 Treptow, Wolfgang  003127SchV Tarp 101,8 103,8 101,8 307,4

6 156 Krüger, Bruno  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 101,7 101,0 103,3 306,0

7 155 Buchholz, Heinz  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 102,5 101,9 100,5 304,9

8 98 Griese, Manfred  003170VfL Eiche Idstedt I 101,2 101,3 100,3 302,8

9 55 Zell, Oswald  003127SchV Tarp 100,2 101,8 100,4 302,4
10 157 Hoffmann, Reinhard  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 99,2 102,2 100,7 302,1
11 147 Knipper, Roland  003169VFB Schuby 99,0 98,0 101,3 298,3
12 97 Essig, Harald  003170VfL Eiche Idstedt I 97,3 98,1 102,1 297,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

94 Oszfolk, Roland  003170VfL Eiche Idstedt I 104,6 98,8 104,0 307,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.74
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:33 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp I 929,6 Ringen

57 Heydemann, Gert 315,0
59 Hirschbeck, Ernst 306,5
58 Probst, Helmut 308,1

2  003114 Handewitter SchG 923,2 Ringen

23 Kratzel, Horst 309,8
17 Juritsch, Reinhart 307,1
19 Schulz, Siegfried 306,3

3  003127 SchV Tarp II 918,9 Ringen

60 Christiansen, Ingo 299,1
62 Delfs, Rudolf 308,4
61 Jürgensen, Hans-Christian 311,4

4  003170 VfL Eiche Idstedt 876,5 Ringen

99 Grabein, Norbert 300,9
101 Krüger, Gerhard 292,5
100 Wischmann, Hans Hartwig 283,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.74
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Pfeiffer, Karl  003149SchV Kappeln 101,4 101,7 105,5 308,6

2 48 Carl, Hans-Werner  003159SpSch Süderstapel 102,5 103,9 94,6 301,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
19. und 20. Februar 2022     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.76
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 20.02.2022 22:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Kratzel, Horst  003114Handewitter SchG 103,2 103,2 103,4 309,8

2 62 Delfs, Rudolf  003127SchV Tarp II 100,9 104,2 103,3 308,4

3 17 Juritsch, Reinhart  003114Handewitter SchG 103,0 101,7 102,4 307,1

4 102 Koitzsch, Alfred  003170VfL Eiche Idstedt 102,0 102,7 102,1 306,8

5 49 Grage, Dieter  003159SpSch Süderstapel 102,6 101,4 102,7 306,7

6 140 Frerksen, Reimund  003113Glücksburgische Friedrichsgarde 102,2 102,1 100,9 305,2

7 141 Schröder, Walter  003113Glücksburgische Friedrichsgarde 101,4 100,6 103,0 305,0

8 16 Ruffler, Paul  003171SchV Hollmühle 101,0 101,1 100,6 302,7

9 43 Schmidt, Heinrich  003118SchV Ellund 99,6 100,6 101,7 301,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
19. und 20. Februar 2022     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.78
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V Seite: 1

Stand: 20.02.2022 22:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Heydemann, Gert  003127SchV Tarp I 105,4 105,0 104,6 315,0

2 61 Jürgensen, Hans-Christian  003127SchV Tarp II 105,1 102,7 103,6 311,4

3 44 Heiden, Günther  003118SchV Ellund 102,2 103,8 103,1 309,1

4 58 Probst, Helmut  003127SchV Tarp I 103,6 102,3 102,2 308,1

5 59 Hirschbeck, Ernst  003127SchV Tarp I 102,2 103,8 100,5 306,5

6 19 Schulz, Siegfried  003114Handewitter SchG 100,1 103,2 103,0 306,3

7 150 Knuth, Erich  003169VFB Schuby 102,1 101,8 100,6 304,5

8 29 Kock, Karl-Heinz  003149SchV Kappeln 102,7 100,5 97,9 301,1

9 99 Grabein, Norbert  003170VfL Eiche Idstedt 102,2 100,0 98,7 300,9
10 60 Christiansen, Ingo  003127SchV Tarp II 97,6 99,7 101,8 299,1
11 101 Krüger, Gerhard  003170VfL Eiche Idstedt 97,6 96,5 98,4 292,5
12 100 Wischmann, Hans Hartwig  003170VfL Eiche Idstedt 92,9 95,9 94,3 283,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.71
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:28 Uhr Gesamt

1  003146 Schgruppe im SV Ellingstedt 922,5 Ringen

91 Gottburg-Emcke, Heidi 315,1
90 Oehlert, Jutta 299,1
89 Plähn, Heinke 308,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Gottburg-Emcke, Heidi  003146Schgruppe im SV Ellingstedt 104,9 104,7 105,5 315,1

2 15 Schreiber, Katrin  003171SchV Hollmühle 103,0 101,7 102,4 307,1

3 26 Krebs, Monika Dr.  003149SchV Kappeln 102,6 101,7 100,3 304,6

4 46 Dettmann, Petra  003159SpSch Süderstapel 99,5 98,7 99,4 297,6

5 66 Wollesen, Carmen  003127SchV Tarp 100,4 97,9 93,2 291,5

6 40 Scheiwe, Fenja  003118SchV Ellund 95,8 98,7 95,8 290,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.73
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Jansen, Helga  003170VfL Eiche Idstedt 103,9 103,1 103,4 310,4

2 89 Plähn, Heinke  003146Schgruppe im SV Ellingstedt 102,6 102,7 103,0 308,3

3 108 Lindahl-Koitzsch, Inge  003170VfL Eiche Idstedt 102,8 102,1 102,9 307,8

4 90 Oehlert, Jutta  003146Schgruppe im SV Ellingstedt 99,0 98,6 101,5 299,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.75
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:34 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp 928,2 Ringen

65 Heydemann, Elsbeth 309,5
63 Mund, Brigitte 307,6
64 Puschke, Heike 311,1

2  003170 VfL Eiche Idstedt 903,9 Ringen

104 Petersen, Monika 290,3
103 Rautenberg, Hella 310,1
106 Rölke, Elfriede 303,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.75
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Müller, Astrid  003113Glücksburgische Friedrichsgarde 101,7 100,3 100,9 302,9

2 71 Löhmer, Marlene  003127SchV Tarp 99,5 101,5 101,4 302,4

3 22 Juritsch, Helga  003114Handewitter SchG 98,4 102,5 99,7 300,6



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.77
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Rautenberg, Hella  003170VfL Eiche Idstedt 101,8 103,9 104,4 310,1

2 72 Hansen, Gisela  003127SchV Tarp 103,8 100,6 104,1 308,5

3 30 Nehls, Rosemarie  003149SchV Kappeln 102,5 104,0 101,9 308,4

4 63 Mund, Brigitte  003127SchV Tarp 102,9 102,6 102,1 307,6

5 52 Porschke, Hanna  003159SpSch Süderstapel 99,0 95,4 100,9 295,3

6 104 Petersen, Monika  003170VfL Eiche Idstedt 96,4 98,4 95,5 290,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.79
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2022 16:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Puschke, Heike  003127SchV Tarp 104,1 103,4 103,6 311,1

2 65 Heydemann, Elsbeth  003127SchV Tarp 102,3 103,1 104,1 309,5

3 106 Rölke, Elfriede  003170VfL Eiche Idstedt 99,8 101,5 102,2 303,5
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